Республика Крым
Белогорский районный совет

  83-я сессия 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

25 марта  2019 года                                                                  №  867

 О внесении изменений в решение 80-й сессии Белогорского
районного совета Республики Крым 1-го созыва от 24.12.2018 года

№830 «Об утверждении прогнозного  плана (программы)  приватизации
имущества, находящегося в муниципальной собственности

муниципального образования Белогорский район
Республики Крым на 2019 год»

       В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным  законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком
владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью
муниципального образования Белогорский район Республики Крым
Администрацией Белогорского района (с изменениями), утвержденным
решением 19-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва №225 от
06.05.2015г., Положением о порядке и условиях приватизации
муниципального имущества муниципального образования Белогорский
район Республики Крым, утвержденным решением 19-й сессии Белогорского
районного совета 1-го созыва №227 от 06.05.2015г., ходатайством
администрации Белогорского района Республики Крым от 21.02.2019 года №
1821/01-18,

       Белогорский районный совет РЕШИЛ:

       1.Внести изменения в решение 80-й сессии Белогорского районного
совета Республики Крым 1-го созыва от 24.12.2018г. №830 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации объектов имущества,
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования
Белогорский район Республики Крым на 2019 год», изложив раздел 2
прогнозного плана (программы) приватизации объектов имущества,
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования
Белогорский район Республики Крым на 2019 год, в новой редакции:
«2. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в
2019 году:

-нежилое здание, площадью 97,2 м
2, расположенное по адресу:

Республика Крым, г.Белогорск, ул.Щелкина/Толстого, д.14/15, кадастровый
номер 90:02:010105:464, балансовая стоимость объекта-974 637,00 рублей,
остаточная стоимость объекта-931 319,72 рубля.
     -нежилое здание (склад тары), площадью 269,5 м2, расположенное по
адресу: Республика Крым, г.Белогорск, ул.Мира,11, кадастровый номер
90:02:010102:426, балансовая стоимость объекта-890 896,00 рублей,
остаточная стоимость объекта-851 300,64  рубля.
     -нежилое здание (погреб-склад), площадью 256,9 м2, расположенное по
адресу: Республика Крым, г.Белогорск, ул.Мира,11, кадастровый номер
90:02:010102:429, балансовая стоимость объекта-849 275,00 рублей,
остаточная стоимость объекта-792 656,60  рублей.
     -нежилое здание склада (литера Е), площадью 140,0 м2, расположенное по
адресу: Республика Крым, г.Белогорск, ул.Мира,11, кадастровый номер
90:02:010102:423.
      -нежилое здание (магазин, литер А), площадью 2492,7 м2, расположенное
по адресу: Республика Крым, г.Белогорск, ул.Луначарского, 20, кадастровый
номер 90:02:010105:592, балансовая стоимость объекта-25 113 678,00 рублей,
остаточная стоимость объекта-24 137 034,92 рубля.
     -нежилое здание (магазин литер А), площадью 90,1 м2, расположенное по
адресу: Республика Крым, Белогорский район, с.Крымская Роза,
ул.Павличенко,д.13,  кадастровый номер 90:02:110101:784, балансовая
стоимость объекта-575 769,00 рублей, остаточная стоимость объекта-
553 377,96 рублей.
     -нежилое здание (магазин литер А), площадью 67,0 м2, расположенное по
адресу: Республика Крым, Белогорский район, с.Пролом, ул.б/н,
кадастровый номер 90:02:050:601, балансовая стоимость объекта-416 087,00
рублей, остаточная стоимость объекта-396 438,40 рублей.
     -нежилое здание (магазин), площадью 216,10 м

2, расположенное по
адресу: Республика Крым, Белогорский район, с.Новожиловка,
ул.Ленина,д.93а, кадастровый номер 90:02:160102:129, балансовая стоимость
объекта-1 447 809,00 рублей, остаточная стоимость объекта-1 363 375,20
рублей.
     -нежилое здание (Новиковский сельский клуб), расположенное по адресу:
Республика Крым, Белогорский район, с.Новиково, дата ввода в
эксплуатацию 01.07.1980г., балансовая стоимость объекта-72 583,80 рублей.
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит
размещению на странице   сайта   муниципального    образования
Белогорский    район  государственной   информационной   системы
Республики   Крым   «Портал   правительства Республики Крым» в
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
районного совета                                                                               С.К. Махонин